
卸売業者別　取扱高表
令和2年 9月分

切 花 切 枝 鉢 物 そ の 他 合 計 前 年 同 月

合計( ) 数量： 本・鉢
金額：　円

比　：　％
単価：　円

株式会社福井中央花卉市場

502,305

40,460,716

30,551

2,656,171

132

107,558

218

13,913

533,206

43,238,358

654,190

47,304,782

数  量

金  額

数  量

前  年  同  月  比

合　計

          前  月  比

金　額

前  年  同  月  比

前  月  比

平  均  単  価

502,305 30,551 132 218 533,206 654,190
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